pakalpojumu (uz laika periodu ne mazāk kā 12 (divpadsmit) gadi), kas ļaus Pasūtītājam 

norēķināties pa daļām, iegūstot Kuģi īpašumā. Valsts galvojums netiek nodrošināts. 

Kvalifikācijas prasības pretendentiem: 

Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam pēdējo 3 (trīs) gadu laikā (2015. - 2018.gads) kuģu 

būvniecībā jābūt vismaz 25 000 000 EUR (divdesmit pieci miljoni euro) gadā, neskaitot PVN.  

Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad Pretendentam noteikto finanšu apgrozījumu var 

apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki dalībnieki kopā.  

Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā vidējam 

finanšu apgrozījumam ir jābūt vismaz 25 000 000 EUR (divdesmit pieci miljoni euro) gadā, 

neskaitot PVN. 

Pretendentam jābūt Iepirkuma priekšmetam atbilstošai pieredzei – pēdējo 3 (trīs) gadu laikā 

(2016. - 2019.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) jābūt izpildītam līgumam par 

1 (vienu) uzbūvētu un nodotu pasūtītājam grunts sūcēja kuģi.